

Amenajarea zonei de agrement-Inteligent Energetic in Complexul terenului de minifotbal din satul Tanatari

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 474 980,30 lei

Intocmit in prețuri curente 23.08.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Tip 1. Gazon artificial la teren minifotbal si porti				
1	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra de granit, M1000, GOST8267-93, pentru drumuri fractie 1-5 mm, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire. Nisip cuartos	m3	30,970	800,44 34,60	24 789,54 1 071,44
2	TsH43B	Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri de fotbal: acoperire cu inaltimea parului 50 mm, cu certificare FIFA, Dtex=min 12000/6, Stitches/m2=min 8000, Filaments/m2=min 98000, acoperita cu nisip cuartos fr. 0.5-1.0 mm (10kg/m2) si cauciu farimitat fr. 0.8-2.5 mm (7.5 kg/m2), Termenul de uzura cu incarcatura de jos min 4 ore/ zi - 8 ani.	m2	640,000	414,95 7,90	265 569,41 5 055,63
3	TsH44A	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: linie continua dreapta, latimea liniei 12 cm	m	76,000	98,19 3,11	7 462,78 236,64
4	TsH44B	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: linie continua curba, latimea liniei 12 cm	m	7,680	123,20 4,26	946,14 32,75
5	TsH44C	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: puncte penalti diametru liniei 22 cm	buc	2,000	24,89 1,73	49,78 3,46
6	TsH38A	Confectionarea si montarea de panouri, porti si stilpi la terenurile de sport - porti de fotbal din aluminiu inclusiv accesorii pentru legarea plasei	buc	2,000	5 161,49 1 684,83	10 322,99 3 369,65
7	RpCH29A	Plasa pentru portile de fotbal	m2	18,000	98,63 9,23	1 775,27 166,07

1	2	3	4	5	6	7
8	CE31A	Pazii la streasina sau frontoane din scinduri geluite simple, de inlocuit cuile cu 200 seturi de buloane L-50mm d-6mm+saiba D-6mm + piulita D-6mm	m2	60,000	39,38 14,70	2 362,81 882,19
9	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	0,330	329,33 49,09	108,68 16,20
10	CN51I	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete aparente cu solutie de apa: pereti.	100m2	1,560	946,69 360,97	1 476,83 563,11
11	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusumele	m2	156,000	56,71 31,71	8 847,15 4 947,23
12	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare. Elemente de prindere a scindurilor	kg	125,000	31,70 12,11	3 962,24 1 513,58
Total			lei			327 673,62
Contributii Asigurari Sociale				24,00 %		4 285,91
Transport				4,00 %		12 001,89
Cheltuieli de regie				3,50 %		12 038,66
Beneficiu de deviz				1,00 %		3 560,01
Total				100,00 +		359 560,09
Total Tip 1. Gazon artificial la teren minifotbal si porti						359 560,09
Incluziv salariu						17 857,95
2. Iluminare						
13	RpEN05A	Montarea pilonilor	buc	8,000	129,16 129,16	1 033,27 1 033,27
14	1	Pilon octogonal din otel galvanizat 6m	buc	8,000	2 175,00 0,00	17 400,00 0,00
15	RpEO02A	Montarea suportului cu un brat	buc	8,000	51,89 51,89	415,15 415,15
16	2	Brat 100cm pentru stilp octogonal	buc	8,000	158,60 0,00	1 268,80 0,00
17	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat de 60 W stradal 6500K LED	buc	8,000	920,63 54,20	7 365,08 433,60
18	RpED02A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console, cu sectiunea pina la 16 mmp VVGng 3*2.5mm	m	35,000	143,91 8,07	5 036,83 282,53

1	2	3	4	5	6	7
		Total	lei			32 519,13
		Contributii Asigurari Sociale	24,00 %			519,49
		Transport	4,00 %			1 214,18
		Cheltuieli de regie	76,00 %			1 645,06
		Beneficiu de deviz	1,00 %			358,97
		Total	100,00 +			36 256,83
		Total Iluminare				36 256,83
		Incluziv salariu				2 164,55
		Total	lei			395 816,92
		TVA	20,00 %			79 163,38

Total deviz: **474 980,30**
Incluziv salariu **20 022,50**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

Investitor
ObiectPrimaria s. Tanatari
**Amenajarea zonei de agrement-Inteligent Energetic
in Complexul terenului de minifotbal din satul
Tanatari****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Tip 1. Gazon artificial la teren minifotbal si porti				
1	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra de granit, M1000, GOST8267-93, pentru drumuri fractie 1-5 mm, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innozorire. Nisip cuartos	m3			800,44 34,60
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	34,60
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	450,00	91,35
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	450,00	548,54
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	20,00	3,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu ruloari valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	380,00	98,04
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	400,00	6,01
2	TsH43B	Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri de fotbal: acoperire cu inaltimea parului 50 mm, cu certificare FIFA, Dtex=min 12000/6, Stitches/m2=min 8000, Filaments/m2=min 98000, acoperita cu nisip cuartos fr. 0.5-1.0 mm (10kg/m2) si cauciu farimitat fr. 0.8-2.5 mm (7.5 kg/m2), Termenul de uzura cu incarcatura de jos min 4 ore/ zi - 8 ani.	m2			414,95 7,90
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,1370	57,66	7,90
	277441359 0401	Acoperire din gazon artificial	m2	1,0300	299,65	308,95

1	2	3	4	5	6	7
	277441359 0402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	0,2830	22,50	6,37
	277441359 0403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0,1082	86,33	9,35
	142110220 0801	Nisip cuaratos GM, fractie 0,63-0,315 mm	kg	20,0000	2,15	43,04
	251320662 1441	Cauciuc farimitat fractie 0,63-0,315	kg	9,0000	3,35	30,18
	295227000 3648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,0071	250,00	1,77
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0015	30,00	0,04
	295227000 7612	Masina pentru acoperire	h-ut	0,0380	125,00	4,75
	341044000 5607	Tractor cu Utilaje suspendat	h-ut	0,0085	300,00	2,55
	295227000 7613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,0003	125,00	0,04
3	TsH44A	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: linie continua dreapta, latimea liniei 12 cm	m			98,19 <hr/> 3,11
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0540	57,66	3,11
	277441359 0401	Acoperire din gazon artificial	m2	0,1440	299,65	43,15
	277441359 0402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	1,0700	22,50	24,07
	277441359 0403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0,3200	86,33	27,63
	295227000 3648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,0004	250,00	0,10
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0044	30,00	0,13
4	TsH44B	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: linie continua curba, latimea liniei 12 cm	m			123,20 <hr/> 4,26
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0740	57,66	4,26
	277441359 0401	Acoperire din gazon artificial	m2	0,1800	299,65	53,92
	277441359 0402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	1,3400	22,50	30,15
	277441359 0403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0,4000	86,33	34,53
	295227000 3648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,0006	250,00	0,16
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0055	30,00	0,16
5	TsH44C	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: puncte penalti diametru liniei 22 cm	buc			24,89 <hr/> 1,73

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	277441359 0401	Acoperire din gazon artificial	m2	0,0490	299,65	14,69
	277441359 0402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	0,0300	22,50	0,68
	277441359 0403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0,0900	86,33	7,77
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0010	30,00	0,03
6	TsH38A	Confectionarea si montarea de panouri, porti si stilpi la terenurile de sport - porti de fotbal din aluminiu inclusiv accesorii pentru legarea plasei	buc			5 161,49 <hr/> 1 684,83
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	2,7400	57,66	157,99
	712301001 0200	Betonist	h-om	2,5100	57,66	144,72
	712401001 07001	Dulgher	h-om	13,4300	57,66	774,38
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om	9,2000	57,66	530,47
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,3400	57,66	77,27
	272210311 1446	Teava const f S lc 152 x 6 OLT 35 S 404/1 CL. A	m	2,3270	95,30	221,76
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	155,4300	2,48	385,46
	142110220 0082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,3630	450,00	163,35
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0- 7,0 mm	m3	0,2870	415,00	119,11
	201010291 4164	Grinzi stejar cu 4 fete g=12/12-15/25mm l=5-6m	m3	0,5940	4 250,00	2 524,50
	287414588 6954	Cuie cu cap conic tip a 3 x 80 S2111	kg	0,3810	46,50	17,71
	243012610 3529	Vopsea gri v.821 ntr 90-80	kg	0,8910	48,70	43,39
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0690	20,00	1,38
7	RpCH29 A	Plasa pentru portile de fotbal	m2			98,63 <hr/> 9,23
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,1200	57,66	6,92
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0400	57,66	2,31
	175212733 47601	Plasa din relon, dimensiunea 6 x 9 m / pentru portile de fotbal	buc	0,0200	4 250,00	89,25
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	15,00	0,15
8	CE31A	Pazii la streasina sau frontoane din scinduri geluite simple, de inlocuit cuile cu 200 seturi de buloane L-50mm d-6mm+saiba D-6mm + piulita D-6mm	m2			39,38 <hr/> 14,70
	285210733 5349	Lucru la masina	h-om	0,0150	57,66	0,86

1	2	3	4	5	6	7
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,2400	57,66	13,84
	201010290 3497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,0055	4 250,00	23,38
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0280	46,50	1,30
9	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			<u>329,33</u> 49,09
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,8500	57,66	49,09
	121212121 2121	apa	m3	0,2300	20,00	4,61
	212411700 0002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	36,80	62,55
	243012731 7192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	25,00	167,48
	243011610 4841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	43,17	0,52
	232016620 0755	Petrol distilat tip 0/200	kg	1,0000	21,75	21,76
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0,0050	550,00	3,33
	295227000 2921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	250,00	15,15
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	400,00	4,85
10	CN51I	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete aparente cu solutie de apa: pereti.	100m2			<u>946,69</u> 360,97
	931006001 9930	Muncitor	h-om	6,2600	57,66	360,97
	246210611 0602	Natriu fluor	kg	12,0000	26,10	313,20
	121212121 2121	apa	m3	11,4000	20,00	228,00
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0,0300	550,00	16,57
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0700	400,00	27,95
11	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusumele	m2			<u>56,71</u> 31,71
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	154212610 8945	Ulei de in sicitivat	kg	0,0800	28,00	2,24
	243011610 6105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	0,1900	46,30	8,80
	232011620 0573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0500	21,75	1,09
	268112600 14721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,75	4,38
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,2000	15,00	3,00
	243022610 1349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1000	55,00	5,50
12	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile,	kg			<u>31,70</u>

1	2	3	4	5	6	7
		chepenguri, opritori de zapada, gratare. Elemente de prindere a scindurilor				12,11
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,1900	57,66	10,96
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,58
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0100	57,66	0,58
	281123630 9800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	18,50	18,50
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	62,80	0,31
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0080	3,00	0,02
	243012610 3294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	49,67	0,50
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,48	0,05
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	10,25	0,20
		2. Iluminare				
13	RpEN05 A	Montarea pilonilor	buc			129,16 ----- 129,16
	713701001 1510	Electromontor	h-om	2,2400	57,66	129,16
14	1	Pilon octogonal din otel galvanizat 6m	buc			2 175,00 ----- 0,00
	1	Pilon octogonal din otel galvanizat 6m	buc	1,0000	2 175,00	2 175,00
15	RpEO02 A	Montarea suportului cu un brat	buc			51,89 ----- 51,89
	713701001 1510	Electromontor	h-om	0,9000	57,66	51,89
16	2	Brat 100cm pentru stilp octogonal	buc			158,60 ----- 0,00
	02	Brat 100cm pentru stilp octogonal	buc	1,0000	158,60	158,60
17	RpEF13 A	Montarea corpurilor de iluminat de 60 W stradal 6500K LED	buc			920,63 ----- 54,20
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	57,66	54,20
	287527440 05021	Corp de iluminat 60 W stradal 6500K LED	buc	1,0000	850,00	850,00
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	2,30	4,60
	287411583 6492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	2,15	4,30
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	5,94	0,47
	251320662 1522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	35,30	7,06
18	RpED02 A	Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console, cu sectiunea pina la 16 mmp VVGng 3*2.5mm	m			143,91 ----- 8,07

1	2	3	4	5	6	7
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	57,66	8,07
	313013481 7404325	Cablu de energie VVGng 3*2.5mm	m	1,0400	18,55	19,29
	281123631 1006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	21,30	5,33
	281123630 9901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	35,60	17,80
	287527630 5097	Console din otel lat 50x5 mm	kg	0,2000	390,00	78,00
	287411582 6526	Suruburi cap hexagonal fil. M 8 x 30	buc	2,0000	1,65	3,30
	266112640 8701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	15,60	3,12
	287411584 2685	Piulita hexag. M8	buc	2,0000	1,50	3,00
	287412588 1227	Saiba plata M 8	buc	4,0000	1,50	6,00

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

Amenajarea zonei de agrement-Inteligent Energetic in Complexul terenului de minifotbal din satul Tanatari

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 474 980,30 lei

Intocmit in prețuri curente 23.08.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,900	57,66	51,89
2.	7123010010200	Betonist	h-om	5,020	57,66	289,45
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	41,260	57,66	2 379,05
4.	7129020012800	Pavator	h-om	18,582	57,66	1 071,44
5.	7137010011510	Electromontor	h-om	25,120	57,66	1 448,42
6.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	12,420	57,66	716,13
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	91,280	57,66	5 263,21
8.	7212030022700	Sudor	h-om	1,250	57,66	72,08
9.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	2,160	57,66	124,55
10.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	18,400	57,66	1 060,94
11.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	23,750	57,66	1 369,42
12.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,680	57,66	154,53
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,970	57,66	113,60
14.	9310060019930	Muncitor	h-om	102,459	57,66	5 907,79
Total manopera						20 022,50

Materiale:

1.	02	Brat 100cm pentru stilp octogonal	buc	8,000	158,60	1 268,80
2.	1	Pilon octogonal din otel galvanizat 6m	buc	8,000	2 175,00	17 400,00
3.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	2,500	10,25	25,62
4.	1212121212121	apa	m3	17,860	20,00	357,20
5.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	6,287	450,00	2 829,15
6.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	37,752	450,00	16 988,40
7.	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,726	450,00	326,70
8.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,574	415,00	238,21
9.	1421102200801	Nisip cuartos 7M, fractie 0,63-0,315 mm	kg	12 812,800	2,15	27 547,52
10.	1542126108945	Ulei de in sicutivat	kg	12,480	28,00	349,44
11.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	31,200	15,00	468,00
12.	17521273347601	Plasa din relon, dimensiunea 6 x 9 m / pentru portile de fotbal	buc	0,378	4 250,00	1 606,50
13.	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,330	4 250,00	1 402,50
14.	2010102914164	Grinzi stejar cu 4 fete g=12/12-15/25mm l=5-6m	m3	1,188	4 250,00	5 049,00
15.	2051142950700	Dibluri	buc	16,000	2,30	36,80
16.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	0,561	36,80	20,64
17.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	7,800	21,75	169,65
18.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	0,330	21,75	7,18
19.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,004	43,17	0,17
20.	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	29,640	46,30	1 372,33
21.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	1,250	49,67	62,09
22.	2430126103529	Vopsea gri v.821 ntr 90-80	kg	1,782	48,70	86,78
23.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	2,211	25,00	55,27
24.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	15,600	55,00	858,00

25.	2462106110602	Natriu fluor	kg	18,720	26,10	488,59
26.	2513206621441	Cauciuc farimitat fractie 0,63-0,315	kg	5 765,760	3,35	19 315,30
27.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC- role 10m x 15mm	m	1,600	35,30	56,48
28.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	313,360	2,48	777,13
29.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,640	5,94	3,80
30.	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	7,000	15,60	109,20
31.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	78,000	8,75	682,50
32.	2722103111446	Teava const f S lc 152 x 6 OLT 35 S 404/1 CL. A	m	4,654	95,30	443,53
33.	2774413590401	Acoperire din gazon artificial	m2	672,283	299,65	201 449,61
34.	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	272,972	22,50	6 141,87
35.	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	96,889	86,33	8 364,44
36.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	125,000	18,50	2 312,50
37.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	17,500	35,60	623,00
38.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	8,750	21,30	186,38
39.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,680	46,50	78,12
40.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,625	62,80	39,25
41.	2874115826526	Suruburi cap hexagonal fil. M 8 x 30	buc	70,000	1,65	115,50
42.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	16,000	2,15	34,40
43.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	70,000	1,50	105,00
44.	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	140,000	1,50	210,00
45.	2874145886954	Cuie cu cap conic tip a 3 x 80 S2111	kg	0,762	46,50	35,43
46.	28752744005021	Corp de iluminat 60 W stradal 6500K LED	buc	8,000	850,00	6 800,00
47.	2875276305097	Console din otel lat 50x5 mm	kg	7,000	390,00	2 730,00
48.	31301348174043 25	Cablu de energie VVGng 3*2.5mm	m	36,400	18,55	675,22
49.	4011106202741	Energie electrica	kw	1,000	3,00	3,00
50.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri- terasam.	m3	4,783	20,00	95,66
Total materiale de constructii						330 401,86

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,049	550,00	26,95
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,180	15,00	2,70
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,301	450,00	585,45
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	7,990	380,00	3 036,20
5.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,020	250,00	5,00
6.	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	4,579	250,00	1 144,75
7.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,338	30,00	40,14
8.	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	24,320	125,00	3 040,00
9.	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,192	125,00	24,00
10.	3410440005607	Tractor cu Utilaje suspendat	h-ut	5,440	300,00	1 632,00
11.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,113	400,00	45,20
12.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,465	400,00	186,00
Total utilaje de constructii						9 768,39

Total:

Total	lei	395 816,92
TVA	20,00 %	79 163,38

Total deviz:

474 980,30

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)